
Interpelacja dotycząca:  poprawy sytuacji na ul. Patriotycznej w Łodzi

Szanowna Pani Prezydent,

zwracam się z uprzejmą prośbą o podjęcie pilnych działań w związku z pogarszającą się sytuacją komunikacyjną i
infrastrukturalną na ul. Patriotycznej, szczególnie na odcinku od ul. Ksawerowskiej oraz w rejonie przewężenia
przy parku im. 3 Maja.

W ostatnich latach znaczna urbanizacja okolicznych terenów, w tym budowa osiedla Zastawna, doprowadziła do
zwiększonego ruchu samochodowego. Ulica Patriotyczna stała się skrótem dla mieszkańców Pabianic i Gadki.
Od czasu budowy osiedla Zastawna, ulica jest również wykorzystywana dla dojazdu ciężarówek z materiałami
budowlanymi i innego typu towarami na budowę.
Oddane częściowo osiedle, a docelowo ma być tam 295 domów, stanowi duży problem dla okolicznych
mieszkańców.
Problemem jest również masowe parkowanie pojazdów wzdłuż ulicy przez osoby przyjeżdżające nad Stawy
Stefańskiego w celach wypoczynkowych. W wyniku braku miejsc postojowych, samochody zajmują pasy
drogowe oraz tereny zielone, co zagraża bezpieczeństwu pieszych, rowerzystów, dzieci poruszających się do
szkoły, a także utrudnia dojazd mieszkańcom do posesji.
    Droga jest wąska, a w części, również bez pobocza. Brak jest możliwości mijania, a co dopiero wyminięcia
pieszego jeżeli nadjeżdża z przeciwka inny pojazd.

Obecna sytuacja stwarza realne zagrożenie dla bezpieczeństwa i porządku oraz prowadzi do niszczenia zieleni
miejskiej. W związku z powyższym wnoszę o:

-rozważenie wprowadzenia ograniczeń ruchu ciężarowego,

-poprawę organizacji parkowania (np. oznakowanie stref zakazu, wyznaczenie miejsc postojowych),

-rozbudowę infrastruktury pieszo-rowerowej,

-ewentualne wprowadzenie elementów uspokojenia ruchu (np. progi zwalniające, zwężenia jezdni, słupki
ograniczające parkowanie), na które zgadzają się mieszkańcy

-skierowanie ruchu mieszkańców osiedla “szeregowców”, ulicą Zastawną do skrzyżowania z Rudzką. 
Jest to szeroka droga z poboczem i w dużej części posiadająca chodnik
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